
 Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Červená Třemešná
Dne 8.7.2008

 
Místo konání:Červená Třemešnáobecní úřad
Přítomni: Stanislav Sychra
                  Ludmila Švábenická
                  Jaroslav Wagenknecht 
                 Ing. Josef Bičiště                         
                 František Šeps
                       
Omluven: Vladimír Brůna
                   Miroslav Draštík
Neomluven:   0                    
Hosté:0
 
Průběh jednání: 
1,5 přítomných, obecní zastupitelstvo je usnášeníschopné
2, zápis podepisují všichni členové zastupitelstva
3, členové OZ byli seznámeni s programem a schvalují ho
4, kontrola plnění usnesení: splněno
5, projednávané záležitosti:
A, vyřízení korespondence
B, dotace na výstavbu vodovodu
C, zřízení účtu u ČSOB
D, zasypání příkopů
E, dohoda o spolupráci při prodeji pozemků
F, použití hlíny z výkopů vodovodu
G, dary k životnímu jubileu
H, zhotovení vývěsní  tabule
CH, skládka materiálu pro vodovod
I, záměr prodat parcely
J, proplacená prací p.Doška
K, připojení čerpací stanice
Obecní zastupitelstvo schvaluje:usnesení č.7/2008
B, OZ bylo seznámeno s přijímáním dotace na výstavbu vodovodu
C, OZ jednomyslně schválilo zřízení účtu u ČSOB – důvod je proplacení faktur při výstavbě
vodovodu a schválilo 1. a 2. dodatek ke smlouvě o dílo č.02132
D, OZ jednomyslně schvaluje zasypání příkopů dle plánku schváleným SÚS Hořice
F, OZ jednomyslně schvaluje, aby vykopaná hlína byla použita na vyrovnání obecních pozemků a
ostatní byla uložena za obecním úřadem
G, OZ jednomyslně schvaluje dar ve výši 700, Kč k výročí pí. Nejedlé a 550, Kč k výročí pí.
Kulhánkové
H, OZ jednomyslně schvaluje zhotovení vývěsní tabule a úřední skříňky za 10 000,Kč – zhotoví p.
Stejskal – Červená Třemešná
CH, OZ jednomyslně schvaluje skládku materiálu na vodovod před bývalým obchodem
I, OZ jednomyslně schvaluje záměr obce prodat parcely č. 91/1, 679/3, 98/3
J, OZ jednomyslně schvaluje proplatit práce, které provede p. Došek pro obec
K, OZ jednomyslně schvaluje připojení čerpací stanice (elektřiny) na obecní úřad s tím, že budou
zabudovány odečítací hodiny
Obecní zastupitelstvo ukládá:0
Obecní zastupitelstvo neschvaluje:
E, OZ jednomyslně neschvaluje dohodu o spolupráci při prodeji nemovitosti s Garančním fondem
bydlení zastoupeným Ing. Holomkem se sídlem Šafaříkova 666, Hradec Králové



 
 
Starosta obce: Stanislav Sychra                                                        ověřovatelé zápisu:
 
V Červené Třemešné dne 8.7.2008
 


